in quibus hinc dicitur proprietatis ac curam competens et congrua pro se Regis
 hinc successibus aut quodam alio respectu seu ex aliis variis prout supra variasse
 nec Recognitio tenit habit et possidebat usque, concernebant ac eide tenentur
 Jan ex uno et defectu Nobili Andree Blazowski Andree Konice eiusque propter in
 ma Ducatorum florent poloniarum et ab actu offitii ad Festum Conversionis sancti Pau-
 li Apostoli in Anno proximo venturo incidit in defectu vero potuit bonorum con-
 ditione exemptionis hincque offitii Ducatorum florent poloniarum totaliter et integre persolu-
 tos ex tunc ad alium sine le Festum Conversionis sancti Pauli Apostoli per Anno proximo
 tunc venturo incidit et sic consequenter de Anno ad Anno Festum ad Festum Anni
 et Festi sese continue et immediate sequens usque ad exemptionem bonorum con-
 ditione offitii totaliter et integre persolutionem obligavit in scriptis et tradidit
 prout offitii obligat in scriptis et immediate tunc ex uno et defectu idem Recognitio
 Sicut Blazowski supra scriptis Nobili Andree Konice eiusque propter in
 bona supra scripta offitii obligata coram officio offitii det et ad effectum tenentur
 in scriptis et actualiter pacificeque possessionem per Nobiles quocumque competens et ho-
 norem suos die quocumque voluerit officio se acceptum per ipsos Nobiles Blazowski An-
 dree Konice eiusque successores bona supra scripta offitii obligata ab Universis et hinc
 tibus et emolumentis attinentibus et pertinentibus quibus omnino tenendi habendi possidendi
 illisque quiete et pacifice ut fructuari ac ad suos suosque successores quocumque be-
 ne placito usque libere et effectuali convertendi modo et titulo obligatoris
 debentibus et tenentibus usque Recognitio Sicut Blazowski prout de ac honorificiter
 in et super bonis suis quibus omnino tenentibus quibus omnino habitis et habentibus supra
 scriptis Nobili Andree Blazowski et ipsos propter in scriptis et obligat offitii quod et
 et cum successores in bonis supra scriptis offitii obligatis et ratione eorum ab
 et quavis impetitione iudiciali quocumque personarum cuiuscumque conditionis status et

Sicut auctoritas expressa in omni iudicio et officio Regni semper toties quoties opus
 fuerit tunc defendere eunice ut tercedere et liberare in eadem; et possent red-
 dere Nec non hinc eadem bona esse obligata ab oibz in genere iuris et personarum
 prioribus et posterioribus in eadem bona esse obligata cuius personarum modo quocumq;
 facti et facti ad extra a quibuslibet citationibus super eadem bona esse obligata
 non quocumq; importat et importat Lucis deniq; at per lucis Boscophurg In-
 nis quibuslibet in quo cumq; iure et gradu iuris dependet in quovis iudicio et of-
 ficio Regni obtenti et obtinendi ac super quovis bonis esse obligatis perductis et
 perductis eandem et liberare eandem; et libera semper facere ac etiam
 Patrona officii coram officio spectati admissi in fundo bonorum officii spectati
 obligati de per illud et alii duos officii requiretur non derogare modo:
 bebit et tenebitur eandem libere dare et admittere datam et admissa eadem possi-
 sione et ipsi fructu quovis omnino quovis modo tam per se quam per suas quas:
 ut submissis et subordinatis personarum non praepedire nec adire ipsi obligati
 tantum sed in quovis oibz nullomodo in iure. Ita ut quovis bona spectati
 obligati idem obligati sunt cum possent quiete et pacifice esse in possessione
 obligati vigore tenere habere et possidere quiete et possit modo et titolo
 obligati. Idem sub Vachis in certis floribus per eundem Recognoscere
 venosus Blarowski aut ipsi succores supra scripti illi Andrej Kowal Blarowski
 obligati suo aut ipsi possent ob non completionem quovis omnino et singulari
 tam in toto quam in quavis minima parte tunc quovis opus fuerit ad solvendum
 bonum. Quod quod videtur modo quovis ad solvendum solvendi ac pro re aliqua parte
 ex quovis non completa completi debet eundem recognoscere Recognoscere Georgius

Blarowski vel ipsi successores ad instantiam officii sibi Andree Blarowski Andreykowitz
 Donatarii sui vel eius successoris ad officium sibi Andree Capitani Breayshel de tunc
 recepto supra scripto quoad respondendum spectat mediante seipso in iuris actionis terminis
 tanquam peremptoris stare sui parere respondere dicitur et factis hinc desuper
 hinc se habere ac omne iudicium par debet et tenetur se et suos successores
 ad eadem omnia obligat eundem terminis peremptoris et alios ois eundem
 consequens causa eundem terminis seipso peremptoris vera infirmitate pro natione
 ino reanitate successore, legatione intra vel extra Regnum servitio militari ad hinc
 ta ad successores vel alios quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differre
 redds ad quietandam ultra proximos officii sibi Andree Capitani Breayshel terminis
 dilationibus sibi non recipiend nullarum, Motiones Appellationes ac eandem prosecutiones
 faciendos ac supra ois per simplicibus vel multiplicibus exceptionibus suspen
 sionibus fatalibus hinc desuper deum bello Comensibus ac alios omnibus
 hinc redds et defensio non libere fugiendo nec modo quovis eundem modo hinc
 sibi desuper ad supra omnia mediante.

Actum in Castro Premisli
 ensi Feria Quarta pridie

Festi Sacratissimi Corporis =
 Christi Domini Anno eiusdem
 Millesimo Sexcentesimo Lin
 guagesimo Tertio

1653

n 6

+ Purzanski Popielowi Donat

Comparens perat coram officio sibi Andree Capitani Breayshel
 debili